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Inbjudan Gothenburg Horse Show 2019 
 

Förslag till beslut 
i styrelsen för Got Event AB 

 
1. Styrelsen för Got Event AB föreslås tillstyrka förslag till inbjudan till Gothenburg 

Horse Show 2019 i den omfattning som är beskriven.  

 

 
Sammanfattning 
Got Event har antagit stadens policy och riktlinjer för representation. I enlighet med beslut taget 

i Got Events styrelse den 10 juni 2015 har bolaget rätt att i särskilda fall avvika från stadens 

policy. Enligt beslutet skall VD rapportera till styrelsen när bolaget har för avsikt att genomföra 

större inbjudningar av detta slag.  

 

Bolaget har för avsikt att bjuda in beslutsfattare, samarbetsparters och kunder till Gothenburg 

Horse Show 2019. Målsättningen är att skapa kunskap om evenemangs- och arenaverksamheten 

samt att visa upp arenorna Scandinavium, Träningshallen och Sporthallarna. Därutöver är 

bolaget som arrangör av världscupfinalerna i dressyr och hoppning ålagda enligt avtal med 

internationella ridsportförbundet att arrangera ett så kallat draw party där ryttarnas startordning 

lottas. 

 

 

Ekonomiska konsekvenser  
Ärendet innehåller i sig inga specifika ekonomiska konsekvenser utan ryms inom projektets 

budget samt inom ramen gör godkänd representation. 

 

Barnperspektivet 
Ridsporten är en viktig idrott och fritidsaktivitet för barn och unga i Göteborg stad. Gothenburg 

Horse Show har under många år arbetat för att inspirera och stimulera kommande generationer 

genom att också erbjuda ungdomsklasser och inte minst  
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tävlingen Sverigeponnyn som inför Gothenburg Horse Show arrangeras i distrikten runt om i 

Sverige innan finalisterna möts i Scandinavium. Som arrangör har vi ett långsiktigt perspektiv 

som ska gynna både elit och bredd och som är angeläget att lyfta fram för olika beslutsfattare 

och partners. 

 

Mångfaldsperspektivet 
Ridning är en populär fritidsaktivitet samtidigt som få aktiva inom ridsporten kommer från 

socioekonomiskt utsatta områden. Got Event har också i uppdrag att erbjuda olika målgrupper 

möjlighet att ta del av evenemang under året. I samband med Gothenburg Horse Show bjuds, 

för tredje året i rad, skolor in i syfte att ge elever möjlighet att både besöka en av stadens största 

arenor samt att uppleva en av Sveriges och Göteborgs största idrotter. 

 

Jämställdhetsperspektivet 
Ridsporten domineras av flickor och är den fjärde största idrotten för flickor i Sverige och i 

Göteborg. Ridsporten är också en av få tävlingsgrenar där kvinnor och män tävlar på lika 

villkor. Publikmässigt är också Gothenburg Horse Show ett av de evenemang som attraherar 

flest kvinnor och bidrar till målet att öka jämställdheten i arenornas utbud. 

 

Miljöperspektivet 
Gothenburg Horse Show är miljödiplomerat sedan flera år och som arrangör är det viktigt för 

oss att kunna använda evenemanget till att skapa intresse för hållbarhetsfrågor bland publik och 

samarbetspartners. Exempel på detta är bland annat samarbetet med Lövsta Future Challenge, 

Svenska Ridsportförbundet och Chalmers. 

 

Omvärldsperspektivet 
Utifrån ett omvärldsperspektiv är det viktigt att kunna positionera Göteborg, stadens arenor och 

Got Event i en allt hårdare konkurrens. Målsättningen med att bjuda in till evenemang och 

aktiviteter är för att; sprida kunskap om evenemang och arenor, skapa goda relationer samt visa 

upp vad arenorna och Göteborg kan erbjuda. 
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Ärendet 
Got Event har antagit stadens policy och riktlinjer för representation. I enlighet med beslut taget 

i Got Events styrelse den 10 juni 2015 har bolaget rätt att i särskilda fall avvika från stadens 

policy. Sådana tillfällen kan utgöras av invigning av evenemang, site-visits eller då det finns 

behov av att sprida kunskap om verksamheten. Enligt beslutet skall VD rapportera till styrelsen 

när bolaget har för avsikt att genomföra större inbjudningar av detta slag. 

 

Gothenburg Horse Show, 3-7 april 2019, Scandinavium 

Syfte: Gothenburg Horse Show är ett årligen återkommande evenemang i Göteborg och ett 

evenemang där Got Event är arrangör. Evenemanget har hög status inom den internationella 

ridsporten och Göteborg är den arrangör som har huserat flest världscupfinaler i världen. 2019 

arrangeras världscupsfinaler i både hoppning och dressyr. Det är ett bra tillfälle att visa upp hur 

större evenemang kan genomföras och hur inte bara själva tävlingsarenan behövs utan också 

intilliggande byggnader som Sporthallar, Träningshall, Valhalla IP med flera liksom ytor inne i 

Svenska Mässan och på Valhallabadets baksida. Logistiken och flexibla lösningar är 

förutsättningar för att kunna genomföra större evenemang och GHS är ett bra tillfälle att visa 

upp arenornas olika kvaliteter. Detta blir också ett bra tillfälle att visa upp ”nya” Scandinavium 

med förbättrad tillgänglighet, ny foajé, och utökade restaurangytor. 

 

Omfattning: Ca 100-200 personer (beslutsfattare, samarbetspartners och kunder) bjuds in till en 

enskild dag. I enlighet med stadens policy bjuds representanter från staden in personligen, 

medan övriga partners och kunder bjuds in med gäst. Inbjudan inkluderar biljett samt 

buffé/dryck. 

 

Som arrangör av världscupfinalerna är Gothenburg Horse Show/Got Event enligt avtal med FEI 

(Internationella ridsportförbundet) ålagda att arrangera ett så kallat draw party vid vilket 

ryttarnas startordning lottas. Till denna sammankomst (onsdagen 3 april) inbjuds ryttare, official 

delegates, FEI, samarbetspartners, representanter från staden och näringsliv. 

 

Omfattning: Ca 300 personer. I enlighet med stadens policy bjuds representanter från staden in 

personligen, medan övriga partners och kunder bjuds in med gäst. Inbjudan inkluderar 

buffé/dryck. 
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Bolagets bedömning 
Gothenburg Horse Show är ett av Göteborgs största årligen återkommande internationella 

evenemang. Evenemanget engagerar en relativt ung och till stor del kvinnlig publik och 

representerar en av Sveriges största idrotter. Arrangemanget i sig är komplext och kräver 

nyttjande av både huvudarena, annex samt nyttjande av kringytor och inkluderar också 

samarbete med Svenska Mässan/Eurohorse. Utifrån Got Events uppdrag men också framtida 

arenors utformning är det är angeläget att sprida kunskap om evenemanget i sig men också vad 

som krävs av arenorna för att kunna arrangera internationella evenemang.  

 

 

 

Patrik Fredriksson   Lotta Nibell 

Projektledare Gothenburg Horse Show  VD 


